
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

SETTORE  V:Ambiente – Ecologia - Verde  Pubblico - Cimitero
Responsabile Settore:geom.Roberto MONDA

Registro  Generale n. _258____ del__290/03/2018___________
Registro  Settore   n. 39      del 27.03.2018  

Oggetto: Servizio di smaltimento rifiuti organici 
                Liquidazione  soc. Tortora Guido s.r.l. -Dicembre 2017
 

                  (X)  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: N° 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  
responsabile del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

                                                                                            Il  responsabile settore 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Sasso Ines

La  presente  determinazione è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

                                                           

C
itt

à  d i M a rig lia n o

Pro v. d i N a p o li
Are a  Am b ie n te

                   Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                           
                                           

                                                                
                                                             IL RESPONSABILE DEL  SETTORE V  

                                   geom. Roberto MONDA



                           
IL RESPONSABILE  SETTORE V    

 

Premesso:
- che, con  determinazione del  V  settore  n.187  del  30.11.2017,  si  prorogava alla 

società “Tortora Guido” s.r.l.  (C.F.: 03168370652) con sede in Castel San Giorgio (sa), 
il servizio di smaltimento di rifiuti organi per i mesi di Dicembre 2017 e Gennaio 
2018, nelle more dell’espletamento  della gara di appalto indetta con determina 
Settore V n.166/2017;

     -che, contestualmente, con  la medesima determinazione n. 187/2017,  alla citata  
     società “Tortora Guido” s.r.l., veniva impegnato  la somma di €.60.088,81 IVA com 
     presa al 10% per il Mese di Dicembre 2017; 

Dato Atto:
         -che  la pressdtazione è esigibile al 31.12.2017;
         -che il servizio è stato reso regolarmente nel periodo di riferimento, come risulta dai 
         formulari di smaltimento con relative pesate;
Atteso  che in relazione al servizio di smaltimento dei rifiuti organici reso nel mese di 
dicembre 2017, la società Tortora Guido S.r.l., ha trasmesso le seguenti fatture in formato 
elettronico:

1. n. A000831/05 per l’ importo pari ad €.33.046,70 IVA inclusa al 10%;
2. n.A000832/05 per l’importo pari ad €. 1.252,79 IVA inclusa al 10%, per

un importo complessivo di €.34.299,49 IVA inclusa al 10%, esigibile al 31/12/2017;  

VISTO il DURC on-line, regolare per contributi, scadenza  22/06/2018 ;
VISTO il  C.I.G. n. 648512701A;
VISTA la  dichiarazione  ai  sensi  dell’art.  3,  comma  7,  della  legge  n.  136/2010  sulla 

“tracciabilità  dei  flussi  finanziari”  per  gli  estremi  identificativi  del  conto  corrente 
“DEDICATO”, assunta al Ns. prot.generale  al n°3401 in data 20.02.2018;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;
VISTO  l’art. 184 del D. Lgs. N° 267 del 18/08/2000;
RITENUTO di dover dar corso alla liquidazione;

D E T E R M I N A

per le motivazioni addotte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate ed  
approvate:
-di liquidare a favore della società “Tortora Guido” s.r.l. (C.F. e P.Iva  031683 70652) con sede 
  in Castel San Giorgio (Sa) alla via Crocinola,177, la somma  complessiva di €.34.299,49
  di cui €.31.181,35 per imponibile ed €.3.118,14 per Iva al  10%, a fronte delle fatture in
  formato elettronico n. A000831/05  e A000832/05  per il servizio di smaltimento rifiuti or 
  ganici reso nel mese di dicembre 2017;
-di emettere mandato di pagamento in favore della suddetta società per l’importo imponibi
  le di €.31.181,35 con accredito sul seguente Cod.IBAN:ITxxxxxxx
-di emettere mandato di pagamento a favore dell’Erario per l’importo di €  3.118,14 ai sen
  si dell’art. 17-ter del DPR n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della Lg.
  23 dicembre 2014 n. 190 “Split Payment” – scissione dei pagamenti;
-di dare atto che la somma di €.34.299,49  Iva inclusa, risulta impegnata sul cap.1583/3
  cod. 0903103 imp.  n.1918 E.F. 2017;
-di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti
  consequenziali. 

Il Responsabile del Settore 
                                                                                               Geom.Roberto MONDA


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	Il Responsabile del Settore
	Geom.Roberto MONDA



